
Platnost do 30. 6. 2015
Akční nabídka nářadí a svařovací techniky

Ochranná obuv Minsk 

Svářečka PEGAS 200 MIG MAN PFC

Linde drát poměděný 5 kg
Kvalitní poměděné svařovací dráty Linde 

pro svařování většiny běžných nelegovaných 

a nízkolegovaných uhlíko-manganových 

konstrukčních ocelí. Lze svařovat v atmosféře 

směsného plynu i v čistém CO
2
.

Obj. kód Linde drát poměděný Cena bez DPH Cena s DPH Původní cena bez DPH

7280360 průměr 0,6 mm 70,00 Kč/kg 85,00 Kč/kg 79,90 Kč/kg

7280361 průměr 0,8 mm 55,00 Kč/kg 67,00 Kč/kg 65,90 Kč/kg

-  multifunkční invertorový generátor svařovacího 

proudu svařování  MMA, MIG/MAG 

a TIG, technologie IGBT  

- svařuje elektrodami do průměru 4,0 mm

-  digitální nastavování, 

skutečné hodnoty A+V (MIG) 

-  dráty SG2 nebo nerez průměry 0,6 – 1,0 mm, 

hliníkové dráty 1,0 mm nebo trubičkové 

dráty s ochrannou atmosférou nebo bez ní 

Obj. kód: 7270931

15 790 Kč
(19 106 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

16 290 Kč

ZDARMA
HHořákořák P PARKER SG 15  3 metryetryetry

mmmmmmmmmmmm

mmmmmmmmmmmmmm,,,,

3 3 mmemetmet

NOVINKA
NOVINKA

- sandál bezpečnostní s ocelovou tužinkou  

- velikost 36 – 48

- svršek: černá hovězina 

-  podšívka: textilie Mesh 

s absorbční schopností

- norma:  EN ISO 20347:2012, 

EN ISO 20345:2012

Obj. kód: 7271988

369 Kč
(446 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

434 Kč

ouououooo tttužužužžinininkokokouu   VYZKOUŠENÁ 

VYZKOUŠENÁ 

KVALITA
KVALITA

Cena za cívku od 275 KčCena za cívku od 275 Kč

AKC E
PRODLOUŽENA DO
31. 7. 2015



Akce platná do 30. 6. 2015 nebo do vyprodání zásob.                                 

- pro profesionální využití 
- velikost průzoru: 96 x 46,5 mm

- regulace tmavosti: vnitřní

- regulace citlivosti: vnitřní

- doba provozu: 6,5-12 h

Obj. kód: 7270883

9 990 Kč
(12 088 Kč s DPH)

uuuuuuuuuuuuuuužžžžžžžžžžžžžžžiiiiiiiiiiiittttttttttttttííííííííííííí 
mmmmmmmmmm

Svářecí kukla s filtračně-ventilační jednotkou

původní cena bez DPH

15 970 Kč

Lehké brýle s ochranou skel 

proti poškrábání s UV fi ltrem

Linde brýle - zelené, tmavé, čirévé, čiré

proti poškrábání s UV fi ltrem

Obj. kód Linde brýle Cena bez DPH Cena s DPH Původní cena bez DPH

7270888 zelené 110,00 Kč 133,00 Kč 135,00 Kč

7270890 tmavé 69,00 Kč 83,00 Kč 91,00 Kč/kg

7270889 čiré 55,00 Kč 67,00 Kč 74,00 Kč/kg

NOVINKA
NOVINKA

Invertor aXe 250 MIG SYN-4 
-  synergický invertor pro svařování MIG/MAG a MMA

- MIG/MAG - plná synergie nebo manuální režim 

-  okamžitý přístup k šesti proudům, plynulá 

regulace napětí, nastavitelný předfuk, dofuk, 

dohoření, počáteční rychlost ,výborné svařovací 

vlastnosti ve směsném plynu i CO
2
 

- Ø drátu 0,6 – 0,8 mm, resp. 1,0 – 1,2 mm 

-  z různých kovových materiálů a slitin 

(uhlíkové a slitinové oceli, slitiny hliníku apod.) 

Obj. kód: 7270985

27 990 Kč
(33 868 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

29 840 Kč

Linde pojistky
Pojistky proti zpětnému šlehnutí Linde 

jsou nepostradatelným ochranným prvkem

při práci s hořlavými plyny i kyslíkem.

Obj. kód Linde pojistky Cena bez DPH Cena s DPH Původní cena bez DPH

7251039 DS1000 G1/4RH Oxy (SP50) 790,00 Kč 956,00 Kč 1 510,00 Kč

7251040 DS1000 G3/8 LH (SP50) 790,00 Kč 956,00 Kč 1 510,00 Kč

7251043 TT 6,3mm  Oxy (BV12) 290,00 Kč 351,00 Kč 453,00 Kč

7251044 TT 8mm  Oxy (BV12) 290,00 Kč 351,00 Kč 453,00 Kč

7251037 GG G1/4RH Oxy (SP20) 190,00 Kč 230,00 Kč 247,00 Kč

7251038 GG G13/8LH (SP20) 190,00 Kč 230,00 Kč 247,00 Kč

Wolfram elektrody WLa20
- elektroda pro svařování TIG

-  univerzální pro svařování nelegovaných ocelí, 

nerezu, hliníku, titanu, niklu, mědi a hořčíku

- svařování stejnosměrným i střídavým proudem

- průměr 1,6 mm, průměr 2,4 mm

Obj. kód Wolfram electrode Cena bez DPH Cena s DPH Původní cena bez DPH

7271174
WLa20 modrá 

175 x 1,6 mm
25,00 Kč 30,00 Kč 29,24 Kč

7271176
WLa20 modrá 

175 x 2,4 mm
49,00 Kč 59,00 Kč 58,50 Kč

MJ 180 multifunkční stojanový svěrák
- důmyslně zkonstruovaný třínohý svěrák Scheppach

- výška stojanu 81 cm

- hmotnost 14,50 kg

- max. svěrací síla 1000 kg

- max. zatížení 100 kg

- max. rozsah čelistí 950 mm

- šířka čelistí 175 mm

Obj. kód: 7290666

2 750 Kč
(3 328 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

3 057 Kč

NOVINKA
NOVINKA

Fein Multitalent FMM 250 Q

3 300 Kč
(3 993 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

4 452 Kč

Univerzální systém pro výstavbu a renovaci s QuickIN, vybavený základním 

příslušenstvím k broušení a řezání pilou. 

- vysoce výkonný motor FEIN 250 W

- elektronické nastavení otáček

-  optimální držení stroje 

díky zóně Softgrip

-  zdarma příslušenství 

v hodnotě 1 000 Kč

Obj. kód: 7290954

DÁREKDÁREK
USB Flash disk 8GBUSB Flash disk 8GB

Tripolis
- obuv trekingová nebo bezpečnostní sandálového typu 

- velikost 36 – 48

- svršek: hovězina velur + perforovaný mater. Mesh

- podšívka: laminovaná prodyšná textilie Mesh

- podešev: EVA/rubber odolnost proti skluzu, oděruvzornost 

Ochranná obuv Tripolis a Sevilla 

Sevilla
- obuv outdoorová nebo bezpečnostní - polobotka

- velikost 36 – 48

- svršek: hovězina velur v kombinaci s textilem

- podšívka: laminovaná prodyšná textilie Mesh

- podešev: EVA/rubber odolnost proti skluzu, oděruvzornostzzorornonostts

stststt 

Obj. kód Ochranná obuv Cena bez DPH Cena s DPH Původní cena bez DPH

7271989
Tripolis 4675-01 šedá

trekingová
859,00 Kč 1 039,00 Kč 975,00 Kč

7271990
Tripolis 4675-S1 šedá

bezpečnostní
899,00 Kč 1 088,00 Kč 1 024,00 Kč

7271991
Sevilla 4325-25 šedá

outdoorová
929,00 Kč 1 124,00 Kč 1 050,00 Kč

7271992
Sevilla 4325-25 S1

bezpečnostní
990,00 Kč 1 198,00 Kč 1 150,00 Kč

NOVINKA
NOVINKA

PH Cena s DPH Původní cena bez DPH

4 

kuuuu aap

ZDARMAZDARMA
Hořák PARKER DIGIMIG 240 4m aXe IN UD Hořák PARKER DIGIMIG 240 4m aXe IN UD 

+ zem.kabel + hadice + redukce+ zem.kabel + hadice + redukce

NOVINKA
NOVINKA

na objednání

na objednání

DIN 5DIN 5

Povinnost použít pojistky proti zpětnému 
šlehnutí - suché předlohy při autogenních 
procesech defi nuje vyhláška Ministerstva 
vnitra č. 87/200 Sb. !!

pouze na objednání



FEIN GRIT bruska pásová GX 75 2H
- výkonná pásová bruska pro ruční práce a malé série 

- přestavitelná díky přídavným modulům

- pracovní výška individuálně nastavitelná

- robustní třífázový elektromotor

- možnost objednávky předvedení stroje

Obj. kód: 7290953

24 990 Kč
(30 238 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

30 492,- Kč

DÁREKDÁREK
USB Flash disk 8GBUSB Flash disk 8GB

TBI separační spray 400 ml
Sprej je určen pro ochranu svařovacích hořáků proti rozstřiku 

při obloukovém svařování metodou MIG/MAG.

Obj. kód: 7260142

49,50 Kč
(60 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

90 Kč

Vařič Spider
- velmi stabilní vařič SPIDER 

- max. zatížení roštu je 10 kg

- používá kartuše s ventilem a závitem

- čas do bodu varu 1 l vody – 2 min 40 sec.

- výkon 3 kW

- váha 90 g

- rozměr 80x80x70 mm

Obj. kód: 7300794

490 Kč
(593 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

735 Kč

NOVINKA
NOVINKA

DÁREKDÁREK
kartuš 230g + křesadlokartuš 230g + křesadlo

Kontaktní gril 2 Series Classic L
Dva ploché hořáky umožňují nezávislého grilování 

na polovině nebo na celé ploše grilu. 

Pomocí ovládacích knofl íků a teploměru 

lze regulovat teplotu. 

- hmotnost 31 kg

- rozměry 127x54x108 cm

- zdroj energie PB lahev 5 kg, 10 kg

Obj. kód: 7291016

3 490 Kč
(4 223 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

3 718 Kč

PPři koupi griluři koupi grilu

SLEVASLEVA  
na propan-butan 20% na propan-butan 20% 

NOVINKA
NOVINKA

Vařič SOLO
Campingový vařič na propan-butan pro turistické 

účely k přípravě pokrmů. Vařič je připojen přímo 

k 2 kg propan-butanové lahvi /není součástí výrobku/.

- výkon 1,2 kW

- váha 0,4 kg

- spotřeba 100 g/hod

Obj. kód: 7250982

390 Kč
(472 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

471 Kč

Vařič TRAMP 2
Plechové víko slouží jako odkladný prostor 

nebo jako kryt před větrem. Víko odklopené 

na stranu slouží jako odstavná plocha nebo 

sklopené o 180 stupňů dolů jako stolek na vaření. 

- váha 3,2 kg

- rozměry 440 x 300 x 60 mm

Obj. kód: 7300793

790 Kč
(956 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

1 569 Kč

Pájecí souprava Kufr
Propan butanová pájecí a opalovací souprava 

pro měkké pájení cínem, pájení natvrdo drobných 

předmětů. Je vhodná k opalování starých nátěrů 

a pro různé druhy ohřevu. Je připojena pomocí 

ventilu a hadice k 2 kg propan-butanové láhvi. 

- výkon 0,8, 1,2, 1,5, 3,5 kW 

- váha 1,9 kg 

- rozměry – 320x320x85 mm

Obj. kód: 7300700

1 290 Kč
(1 561 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

1 553 Kč

Balloonkit
Balení Balloonkit obsahuje:

30 různobarevných balonků, 

30 kusů šňůrek na zavázání,

lahev helia na nafouknutí 

uvedeného počtu balonků,

gumovou plnicí trysku

Obj. kód: 7270995

826 Kč
(999 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

1 100 Kč

Sleva 30 % na veškeré Sleva 30 % na veškeré 
velikosti lahví s balonplynem.velikosti lahví s balonplynem.

Redukční ventily BEER CONTROL – pro domácí 
využití i restaurace
- redukční ventil na klasické lahve s CO

2

- připojovací závit na lahev G3/4

- vývod redukovaného CO
2
 závit 7/16

-  2x manometr (s ukazatelem pracovního tlaku

a tlaku v lahvi)

Obj. kód: 7250002

- redukční ventil na klasické lahve s N
2

- připojovací závit na lahev W24/32

- vývod redukovaného N
2
 závit 7/16

-  2x manometr (s ukazatelem pracovního tlaku

a tlaku v lahvi)

Obj. kód: 7250003

Biogon® – čepujte dobře Biogon® – čepujte dobře 
ošetřené pivo! ošetřené pivo! 
www.gastrogas.czwww.gastrogas.cz

Obj. kód Redukční ventily

BEER CONTROL

Cena bez DPH Cena s DPH Původní cena bez DPH

7250002 ventil CO
2
 80/3 Bar 995,00 Kč 1 204,00 Kč 1 570,00 Kč

7250003 ventil N
2
 200/3 Bar 995,00 Kč 1 204,00 Kč 1 570,00 Kč

Při koupi vařiče SOLO nebo TRAMP 2 Při koupi vařiče SOLO nebo TRAMP 2 
lahev s náplní 2 kg za akční cenu 199 Kčlahev s náplní 2 kg za akční cenu 199 Kč

ů

pouze na objednání

Fotografi e jsou pouze ilustrační. Linde Gas si vyhrazuje právo změn.

pouze na objednání



Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9
Zákaznické centrum 800 121 121
info.cz@linde.com, www.linde-gas.cz

Odpovědná osoba za akci: Martin Rajšner, tel.: 272 100 450, e-mail: martin.rajsner@linde.com G
ra
fi 

ck
é

 z
p

ra
co

v
á

n
í:

 A
d

ó
re

 M
a

rk
e

ti
n

g
 C

o
m

m
u

n
ic

a
ti

o
n

s,
 w

w
w

.a
d

o
re

co
m

.c
z

d
´

MMM
k

ti
C

ii
ttii

dddd

Váš názor nás zajímá! 
30 vteřin z vašeho dne pomůže 
zlepšit naše služby

www.linde-gas.cz nebo volejte 800 121 121

Aš

Praha

Louny

Cheb

Sokolov

Vresová

Kadan

Karlovy Vary

Mariánské Lázne

To

Lubenec

Kralovice

ec

Rakovník
Rynholec

Libuš

ad

Slaný
Nelahozeves

Nera vice

Melník

Tupadly

Roudnice n. Lab.

Lovosice

ov

v
Teplice

.
ce

Brozany n. O.

Ceská Lípa
r

zný Brodzný Brod

Loukov

Bezno

Ko onosy

Jicín

Vrchlabí

Nový By v

Tr v

Hradec
Králové Jeseník

ava

Ceský T

Frý
-M

Koprivnice

Fulnek

Opava

Krnov

Nový Jicín
Hranice

Pardubice

Brno

Ceské Budejovice

Plzen

Jihlava
Zlín

Tachov

Planá

S ríbro

Horšovský Týn

e

Kla ovy

Pr ce

Sušice

Valy

/Kosova Hora

Praha 10

Rokycany

Beroun

Príbr

Benešov

Milevsko

Tábor

S rakonice

ovná

Písek

Trebon

.
Sobeslav

Jindrichuv
Hradec

ice n. L.

Škvorec Kolín
Prelouc

Zruc n. Sáz. Hlinsko

Sl inany

Policka

Li o l

.

Vysok o

Sv avy

Lanškroun

Zábreh

Nový Malín

Mohelnice Unicov

ov

Velké Mezirící

Boskovice

Blansko

Okríšky

Vyškov

Bucovice

Trebíc

Moravské
Budejovice

Miroslav

Dukovany

Rosice

e

Hodonín

Kyjov
Vracov

Velké Bílovice

Uherský Brod

Uherské
Hr e

okovice

Prerov

Vse ín

Biskupice

Holešov

ov p. Radh.

Valašské Mezirící

Dobríš

Uhlírské Janovice

Sedlec-PrciceSedlec-Prcice

Pe v

.´
nce . P.

Dvur Králové
n. Lab.

Pro ov

Kravare

Horovice

Š e í

Ceská Trebová

Kr

Rychno

No
n. Me .

Náchod

Sv .Sv .
Ledec n. Sáz.Ledec n. Sáz.

Hrušovany 
n Jev

Moravské Bránice

-Bylnice

Přehledné vyhledávání 

prodejních míst

prodejnimista.linde-gas.cz

Výhodný pronájem lahví 

na 1 – 3 roky

 úspora až 29 %  garance ceny

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
na našich prodejnách ProfiHaus

Ostrava           čtvrtek      28. května 2015

Kolín               čtvrtek         4. června 2015

Jihlava              pátek            5. června 2015

Pardubice       čtvrtek            17. září 2015


